

نقل قول

اخباری: رویای همه ما صعود از گروه است

محمدرضا اخباری درباره شرایط اردوی تیم ملی فوتبال ایران گفت: «طبق برنامه آقای کیروش و مینی کمپ هایی که داشتیم، تمرینات خوبی را انجام دادیم و بعد از اینکه بازیکنان جوان هم به ما اضافه شدند فشار مضاعف شده و امیدوار هستیم که در جام جهانی عملکرد خوبی داشته باشیم.» او درباره اینکه چقدر برای حضور در فهرست نهایی امیدوار است، گفت: «همه بازیکنان امیدوار هستند. من در جام جهانی قبلی در مراحل آخر حضور داشتم و الان هم همه تلاشم را انجام می‌دهم که نظر کادر فنی را جلب کنم.» اخباری اضافه کرد: «بازیکنان هم با تمرینات خوب به دنبال این هستند که در جام جهانی بدرخشند. تیم‌های خوب و بزرگی در جام جهانی هستند. آمریکایی که الان به جام جهانی آمده با آمریکایی سال ۱۹۹۸ متفاوت است و بیشتر بازیکنانش در لیگ برتر انگلیس بازی می‌کنند. رویای همه ما صعود از گروه است. کارمان سخت است اما ما همین هدف به جام جهانی می‌رویم.»

ابراهیمی: ای کاش همه بازیکنان بودند

امید ابراهیمی در حاشیه تمرین دیروز تیم ملی گفت: «شرایط می‌توانست بهتر باشد. یکسری از بازیکنان را به خاطر شرایط باشگاه‌هایشان در اختیار نداریم. همان‌هایی که هستیم، سعی کردیم تمرکز و عملکرد لازم را در تمرینات داشته باشیم و برای جام جهانی آماده شویم.» هافبک الوکره درباره تأثیر حضور کارلوس کیروش در تیم ملی گفت: «شکی در این موضوع نیست چون با تجارب آقای کیروش که مربی بسیار بزرگی هستند، هر کسی وظایف خودش را انجام می‌دهد و شرایط مثل دوره قبل است. امیدوارم نتایج دلخواه رقم بخورد.»

تاج: فعلاً تیم امید در دستور کار نیست

در جلسه اخیر اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال درباره کادرفنی تیم امید هیچ بحثی صورت نگرفت و فقط مهران فرقانی به عنوان سرپرست این تیم انتخاب شد. طی روزهای گذشته گمانه‌زنی‌های متعددی درباره حضور نفراتی مثل سیدمجتبی حسینی، رضا عنایتی و محرم نویدکیا در بین گزینه‌های اصلی فدراسیون فوتبال برای هدایت تیم امید مطرح بود، اما هنوز هیأت رئیسه تصمیمی در این خصوص نگرفته است. از سوی دیگر، دیروز وقتی از مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص انتخاب جایگزین مهدی مهدوی کیا در تیم امید سؤال شد به یک جمله مبهم بسنده کرد و گفت: «فعلاً که بحث امید مطرح نیست!» تنها فعالیت فعلی تیم امید حضور یازده بازیکن در اردوی تیم ملی است که زیر نظر کیروش مشغول تمرین هستند.

پاسخ مبهم نبی درباره VAR

مهدی محمدنبی، نایب رئیس فدراسیون فوتبال در مورد ورود VAR به فوتبال ایران گفت: «تعدادی از شرکت‌ها برای این منظور با پیش گذاشته بودند که پس از بررسی‌های صورت گرفته، به این نتیجه رسیدیم ضرورت دارد در این رابطه ابتدا منافع فوتبال و فدراسیون را در نظر بگیریم. قطعاً این مهم به انجام خواهد رسید.» این پاسخ مبهم در شرایطی است که داوری‌های لیگ برتر مشکلات زیادی دارد و همه تیم‌ها خواهان ورود سریع این تکنولوژی به فوتبال هستند.



عارف غلامی

امیدوار به دعوت دوباره

مدافع استقلال گفت که هفته‌های اخیر با بیماری بازی کرده و تلاشش این بوده که نظر سرمربی تیم ملی را جلب کند. عارف غلامی گفت: «مبارک هوادارانمان باشد. زمین کیفیت خوبی نداشت اما باز هم خدارا شکر که توانستیم قهرمانی را به دست آوریم. دو بازی است که با وجود بیماری بازی می‌کنم و تمام تلاشم این است که نظر مثبت سرمربی تیم ملی را به دست آورم.»



محمد محبی

به جام جهانی می‌روم؟

محمد محبی هر چند در سوپر جام گل نزد، ولی یکی از بهترین بازیکنان استقلال مقابل نساجی بود. او بارها خط دفاع نساجی را به هم ریخت و دو بار تا آستانه باز کردن دروازه حقیقی پیش رفت. این آمادگی محبی قطعاً از دید کیروش هم دور نمانده و او می‌تواند یکی از نفرات فهرست نهایی تیم ملی در جام جهانی باشد.



مازیار زارع

فرار از بحران

ملوان در بازگشت به لیگ برتر شروع ضعیفی داشت و به نظر می‌رسید که مازیار زارع نتواند راهی برای خروج از این بحران پیدا کند، ولی کیفیت این تیم به تدریج بهتر شد. زارع دیروز توانست دومین برد لیگ برتر را با ملوان به دست آورد تا تیمش از منطقه سقوط خارج شود. این بهترین اتفاق برای این مربی است که با خیال راحت به تعطیلات می‌رود.

آخرین تردیدهای کیروش برای انتخاب فهرست نهایی

دو مدافع العربی دیروز به تمرین تیم ملی برگشتند و از امروز ملی‌پوشان استقلال به اردو اضافه می‌شوند



ملی مرتبط بود، کیروش به علایم و حرکات گمراه کننده تصمیم‌گیری ملی‌پوشان را به چالش می‌کشید. در ادامه نیز بازیکنان سانتر از جناحین و شوت به سمت دروازه‌ها را مرور کردند که کیروش و راجر ده‌سا تأکید زیادی بر نوع بدن گذاشتن بازیکنان و کنترل توپ و ارسال به روی دروازه داشتند. در پایان تمرین صبح دیروز محمدامین حزبای و امیرعلی صادقی بازیکنان جوان فولاد و استقلال برای همراهی تیم‌های باشگاهی خود اردوی تیم ملی را ترک کردند. خبر خوب برای کیروش بازگشت کنعانی‌زادگان و خلیل‌زاده به اردوی تیم ملی است. این دو مدافع به خواست الاهلی به قطر رفته بودند، ولی بامداد چهارشنبه به تهران برگشتند و توانستند در تمرین عصر دیروز حاضر شوند. کیروش بابت جدایی شجاع و کنعانی‌نگران بود و حتی تهدید کرده بود که ممکن است مجبور به خط زدن آنها بشود، ولی این دو مدافع توانستند

تیم ملی آخرین مراحل تمرین پیش از جام جهانی را پشت سر می‌گذارد و کیروش منتظر است که هرچه زودتر لژیونرها به اردو اضافه شوند. این روزها دغدغه اصلی مربیان تیم‌های حاضر در جام جهانی از جمله کیروش، مصدومیت بازیکنان اصلی تیم است و هر آسیب‌دیدگی کوچکی می‌تواند به قیمت از دست رفتن جام جهانی و به هم ریختن برنامه‌های مربی‌اش تمام شود. این اتفاقی است که در تمرین صبح دیروز تیم ملی برای علیرضا بیرانوند رخ داد. در یک صحنه پای بازیکن جوان تیم ملی به پشت سر علیرضا بیرانوند برخورد کرد و او برای دقایقی مصدوم شد اما مشکلی برای ادامه تمرین نداشت. بعد از اتمام تمرین دروازه‌بان تیم ملی روی زمین دراز کشید و دکتر خانلری، پروتکل‌های ضربه مغزی از جمله تست بینایی و چند حرکت تمرکزی را انجام داد تا از سلامت بیرانوند مطمئن شود. کیروش که بعد از معاینه دکتر

نقل قول

بازیکنان تیم ملی متحد هستند

وحید امیری: نباید جام جهانی را آسان بدانیم

جای گفتن نیست که کیروش در تیم‌های بزرگ دنیا مربیگری کرده و علاوه بر آن هشت سال در ایران حضور داشتند. نتایج آقای کیروش را به عینه دیده‌ایم. ما در آن هشت سال همیشه تیم اول آسیا بودیم. الان می‌بینیم که همه شبانه‌روز تلاش می‌کنند تا ان‌شاءالله چیزی

مسئولان، کادر فنی و بازیکنان تلاش می‌کنند که این اتحاد را به بهترین شکل ممکن داشته باشند و نتایجی درخورد فوتبال ایران رقم بزنند. او درباره آمدن کیروش به جای اسکوپچی اضافه کرد: «آقای اسکوپچی زحمات خودش را کشید اما در توانایی، اقتدار و مسائل فنی

وحید امیری معتقد است که نباید تصور کرد تیم ملی در جام جهانی کار آسانی دارد. هافبک تیم ملی فوتبال در حاشیه تمرین صبح دیروز درباره فضای اردو گفت: «آن چیزی که الان در تیم ملی به وضوح به چشم می‌خورد، اتحاد است. الان نزدیک مسابقات هستیم، تمام

لیگ برتر هفته یازدهم

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل-+/-	تفاضل	امتیاز
۱	پرسپولیس	۱۱	۷	۳	۱	۱۱-۳	۸	۲۴
۲	استقلال	۱۱	۶	۴	۱	۱۲-۶	۶	۲۲
۳	گل‌گهرسیرجان	۱۱	۶	۳	۲	۱۷-۹	۸	۲۱
۴	سیاهان	۱۱	۵	۵	۱	۱۵-۸	۷	۲۰
۵	آومینیوم اراک	۱۱	۴	۴	۳	۷-۴	۳	۱۶
۶	نساجی مازندران	۱۱	۴	۴	۳	۱۴-۱۲	۲	۱۶
۷	تراکتور	۱۱	۴	۳	۴	۱۴-۱۴	۰	۱۵
۸	مس رفسنجان	۱۱	۲	۸	۱	۵-۴	۱	۱۴
۹	ذوب آهن	۱۱	۲	۷	۲	۹-۶	۳	۱۳
۱۰	فولاد	۱۱	۲	۵	۴	۹-۱۱	-۲	۱۲
۱۱	هودادار	۱۱	۳	۳	۵	۸-۱۱	-۳	۱۲
۱۲	پیکان	۱۱	۲	۶	۳	۶-۹	-۳	۱۲
۱۳	مس کرمان	۱۱	۲	۳	۶	۹-۱۲	-۳	۹
۱۴	ملوان	۱۱	۲	۶	۳	۱۰-۱۴	-۴	۹
۱۵	نفت مسجد سلیمان	۱۱	۲	۳	۶	۱۱-۲۵	-۱۴	۹
۱۶	صنعت نفت آبادان	۱۱	۱	۳	۷	۵-۱۴	-۹	۶

تقویم لیگ برتر هفته دوازدهم

صنعت نفت آبادان - نساجی مازندران
مس رفسنجان - مس کرمان
آومینیوم اراک - ذوب آهن
فولاد خوزستان - نفت مسجد سلیمان
سیاهان - ملوان بندرانزلی
پرسپولیس - استقلال
هودادار - گل‌گهر سیرجان
تراکتور - پیکان

تقویم لیگ برتر هفته سیزدهم

استقلال - صنعت نفت آبادان
مس کرمان - تراکتور
گل‌گهر سیرجان - آومینیوم اراک
نفت مسجد سلیمان - سیاهان
نساجی مازندران - هودادار
ذوب آهن - فولاد خوزستان
ملوان بندرانزلی - مس رفسنجان
پیکان - پرسپولیس

(بازی‌های هفته دوازدهم و سیزدهم بعد از پایان جام جهانی ۲۰۲۲ برگزار می‌شود)

پورعلی گنجی: در جام جهانی با جان و دل بازی می‌کنیم

بازیکنان از چهار سال قبل با تجربه‌تر هستند

مرتضی پورعلی گنجی یکی از بازیکنان مورد علاقه کیروش است که به محض بازگشت این مربی به تیم ملی دعوت شد. او سال گذشته مصدومیت سختی داشت، ولی این روزها تلاش زیادی در تمرینات دارد تا به اوج آمادگی برسد. مدافع تیم ملی درباره شرایط تمرینات گفت: «جام جهانی ویتترین است و برای همه تیم‌ها جای بزرگی است. امیدوارم با تمرینات خوبی که انجام می‌دهیم به هدف اصلی تیم که همان صعود از گروه است دست پیدا کنیم.» او درباره شانس حضورش در ترکیب تیم ملی گفت: «بازی کردن برای تیم ملی در جام جهانی آرزوی هر بازیکنی است و اگر بتوانم یک دقیقه برای تیم بازی کنم، سرم را می‌گذارم.» پورعلی گنجی درباره شانس موفقیت ایران در جام جهانی گفت: «در جام جهانی همه تیم‌ها به دنبال این هستند بهترین عملکرد را برای پرچم کشورشان داشته باشند و برای پیروزی تلاش کنند. ما هم همان‌طور که نشان دادیم همه با جان و دل بازی می‌کنیم. شاید از نظر کیفی با بازیکنان اروپایی متفاوت باشیم و در سطح آنها نباشیم اما همه تلاشمان را می‌کنیم که مقابل آنها بااستیم. انگلیس، آمریکا و ولز تیم‌های خوبی هستند و امیدوارم با تدارکی که می‌بینیم بتوانیم خوب کار کنیم و با تمرکز بالا مقابل این تیم‌ها نتیجه خوبی بگیریم.» مدافع تیم ملی معتقد است که بازیکنان نسبت به جام جهانی روسیه با تجربه‌تر هستند و این می‌تواند عامل مؤثری باشد: «در سال ۲۰۱۸ بازیکنان همه جوان بودند و پختگی کامل را نداشتیم اما الان بازیکنان با تجربه‌تر شده‌اند. کیفیت الان ما بهتر از تیم دوره قبل است. بازی‌های ساده‌ای نداریم و بازی‌ها سخت است اما صعود از گروه امکان‌پذیر است. این قول را به نمایندگی از همه بازیکنان می‌دهم که سرمان را برای تیم ملی کشورمان بگذاریم.»